

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.12.1.02.12.01.018.013.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.12.1.02.12.01.018. - Peningkatan Kualitas Pelayanan Perizinan Terpadu					
Kegiatan : 1.02.12.1.02.12.01.018.013. - Peningkatan Penyelesaian Masalah Pelayanan Terpadu					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat dan Jakarta					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	- Persentase Perizinan yang Tepat Waktu- Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM),		- 83 % ; 3,37		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 85.000.000,00		
Keluaran	Terfasilitasinya/Termediasinya Pengaduan Izin Yang Bermasalah		15 pengaduan		
Hasil	Meningkatnya kualitas penyelesaian masalah pelayanan perizinan		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Instansi teknis terkait tingkat Provinsi, Kab/Kota, dan dunia usaha (pengusaha) dan masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				85.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				85.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				5.221.200,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.825.000,00
	Tinta Laser Jet	2.00	buah	900,000.00	1.800.000,00
	Kertas F4 70 gram	4.00	rim	51,400.00	205.600,00
	Kertas A4 70 gram	4.00	rim	47,700.00	190.800,00
	Map Folio	100.00	buah	5,500.00	550.000,00
	Pulpen	3.00	ktk	26,200.00	78.600,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				1.546.200,00
	Belanja BBM	1.00	tahun	1,546,200.00	1.546.200,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				850.000,00
	Memory Eksternal Back Up data 1 Terra Byte	1.00	unit	850,000.00	850.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				850.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				850.000,00
	Fotocopy	3,000.00	lbr	250.00	750.000,00
	Jilid Untuk Laporan Akhir Kegiatan	4.00	expl	25,000.00	100.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				19.240.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				19.240.000,00
	Makan Rapat	370.00	ktk	31,000.00	11.470.000,00
	Snack Rapat	370.00	ktk	21,000.00	7.770.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				59.688.800,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				24.160.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi/mediasi pengaduan masalah perizinan ke kab/kota ( lokasi )		-		9.760.000,00
	Uang harian eselon III/IV ( 1 org x 2 hr x 4 kali )	8.00	OH	500,000.00	4.000.000,00
	Uang Penginapan Eselon III/IV ( 1 org x 1 mlm x 4 kali )	4.00	OM	600,000.00	2.400.000,00
	Uang harian staf ( 1 org x 2 hr x 3 kali )	6.00	OH	360,000.00	2.160.000,00
	Uang penginapan staf ( 1 org x1 mlm x 3 kali )	3.00	OM	400,000.00	1.200.000,00
	Perjalanan dinas ke Kab. Mentawai dalam rangka fasilitasi/mediasi pengaduan masalah perizinan		-		14.400.000,00
	Uang harian eselon III/IV ( 2 org x 3 hr x 1 kali )	6.00	OH	750,000.00	4.500.000,00
	Uang penginapan eselon III/IV ( 2 org x 2 mlm x 1 kali )	4.00	OM	600,000.00	2.400.000,00
	Uang harian staf ( 2 org x 3 hari x 1 kali )	6.00	OH	650,000.00	3.900.000,00
	Uang penginapan staf ( 2 org x 2 mlm x 1 kali )	4.00	OM	400,000.00	1.600.000,00

